
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
u suradnji s 

PREDSTAVNICOM MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE 
ZADARSKE ŽUPANIJE 

 
 

Poziva Vas na 
 

„XVIII. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

Promocija zbirke poezije: 
 

„Č U V A R I   D U Š E“ 
 

Autorica: Milena Zlateska 
 

Promotorica: Maja Gregl, dramaturginja 
 
 

Prigodni program sekcija Društva i njihovi gosti 
Koktel 

 
 

Subota, 11. prosinca 2021. godine u 18.00 sati 
Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 

 
 

* Manifestacija će se provoditi u skladu s epidemiološkim mjerama 
te preporukama Stožera civilne zaštite Republike Hrvatske 

 
 

POKROVITELJI 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

Predstavnica MNM Zadarske županije 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
во соработка со 

ПРЕТСТАВНИЧКАТА НА МАКЕДОНСКОТО НАЦИОНАЛНО 
МАЛЦИНСТВО ВО ЗАДАРСКАТА ЖУПАНИЈА 

 
 

Ве поканува на 
 

„XVIII. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Промоција на збирка поезија: 
 

„Ч У В А Р И   Н А   Д У Ш А Т А“ 
 

Авторка: Милена Златеска 
 

Промоторка: Маја Грегл, драматург 
 
 

Пригодна програма на секциите на Друштвото и нивните гости 
Коктел 

 
 

Сабота, 11 декември 2021 година во 18.00 часот 
Простории на Друштвото, Бан Јосип Јелачиќ 6, Задар 

 
 

* Манифестацијата ќе се спроведе во согласност со епидемиолошките мерки 
и препораките на Стожерот за цивилна заштита на Република Хрватска 

 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 


